
MoP Cheb-Sokolov 

Překvapení v Šabině 
Největší překvapení kola se událo na kuželně v Šabině, kde se domácímu družstvu C vůbec nedařilo a 
přenechalo oba body Chebu E. Domácí ztratili ve druhé a třetí dvojici skoro 100 bodů a ztrátu se jim iž 
nepodařilo smazat. Pěkným výkonem 2443 se po poněkud rozpačitém vstupu do sezóny doma prezentoval 
spolufavorit soutěže Aš B, který tak jasně přehrál Šabinu D. Tento zápas ozdobil Jiří Bufka výkonem 455 
(s Dorážkou 167). Cheb D doma zdolal s přehledem Hazlov G, kterému vyšel jen úvod a v průběhu utkání již 
se soupeřem držet krok nedokázal. V ašském derby D-C drželo papírově slabší družstvo D krok 
přinejmenším dvě třetiny utkání, ale závěr zvládlo lépe favorizované C. Hazlov E v předehrávce jistě zdolal 
Aš E a dosáhl výkon 2500 bodů. 

Výsledky 4. kola 
TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4 2307-2256   08.10. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 14:2 2443-2194   07.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš C 2:14 2229-2347   08.10. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:10 2099-2162   08.10. 

Předehráno 
TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2500-2326   01.10. 

 

TJ Lokomotiva Cheb D -  TJ Jiskra Hazlov G 12:4  23 07-2256 

VRBATA Zdeněk -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  353-398 
NOVÁČEK Josef -  BEŇO Jan 2:0  371-343 
NOVÁČEK Jiří -  PETER Helmut 2:0  424-388 
BERKOVCOVÁ Hana -  BURIANEK Jiří 2:0  378-360 
KLEPÁČEK Adolf -  JARINOVÁ Klára 0:2  357-378 
RAJLICH Petr -  JARINOVÁ Iveta 2:0  424-389 
rozhod čí: JARINOVÁ Iveta 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina D 14:2  2443-219 4 

TOMÁŠEK Jiří -  NĚMEC Stanislav 2:0  422-392 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  CIMBALA Radek 2:0  413-333 
BRILLOVÁ Zdeňka -  DRANCZAK Václav 2:0  400-366 
JAKUPKA Petr -  ŠPAČKOVÁ Andrea 0:2  357-371 
PRŮCHA František -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  396-347 
BUFKA Jiří -  KOVAČ Petr 2:0  455-385 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 12 
 
Domácí favorit od začátku drží vývoj utkání pevně ve své moci, Jen ve čtvrté dvojici hosté zazlobili, ale to 
bylo vše a domácí s jistotou vítězí rozdílem třídy. Poslední hráč domácích Jiří Bufka opět vynikající dorážkou 
167 končí zápas. 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš C 2:14  2229-2347 

STŘESKA Václav -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  364-372 
JEDLIČKA Petr -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  383-413 
HERTELOVÁ Marie -  BUĎKA Václav 2:0  397-378 
POKORNÁ Františka -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  394-404 
HAKOVÁ Věra -  VALTR Pavel 0:2  362-387 
KOVÁŘOVÁ Marie -  BÁLINT Marián 0:2  329-393 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 10 
 



Derby vždy bývají zajímavá. To platilo i dnes. Výkonostně slabší domácí celé 2 třetiny zápasu velmi dobře 
sekundovali zkušenějším soupeřům, kteří potřebovali velmi kvalitní výkony, aby si udržovali vedení. 
Závěrečné dvojice však přece jen zajistily výraznější rozdíl pro C a rozhodly tak velmi zajímavý zápas. 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Lokomotiva Cheb E 6:10  20 99-2162 

FERA Jiří -  CAPOUCH František 2:0  366-361 
BENEŠ Václav (*) -  KEBLUŠEK Vladimír 0:2  304-345 
VOLF Emil -  MÁLEK Petr 0:2  333-387 
BASL Václav -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  367-337 
ZVĚŘINA Josef -  JAROŠ Jiří 2:0  373-346 
KOŽÍŠEK Luboš -  ADAM Jan 0:2  356-386 
 
střídání: od 51. hodu: BENEŠ Václav + KINDL František 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 5 
 

Nejlepší výkony 
Družstva 
Hazlov F  2500 Hazlov 1-2 
 
Jednotlivci 
Celkem Bufka Ji ří (Aš B) 455 Aš 
Plné Tomášek Ji ří (Aš B) 306 Aš 
Dorážka Bufka Ji ří (Aš B) 167 Aš 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 2 Aš 
 Hertelová Marie  (Aš D) 2 Aš 

Starty náhradník ů: 
1. start: STŘESKA Václav (Aš D, 19601), KEBLUŠEK Vladimír (Cheb E, 16409) 


